[bookmark: _Toc348438794]Извещение  о внесении изменений в закупочную документацию
№ 43.2.                                                                                                   от  «13» октября 2014 г.

1. [bookmark: _Ref55337964]Организатор запроса предложений – Открытое акционерное общество «Хабаровская производственно-ремонтная компания» (ОАО «ХПРК»), Юридический адрес: 680006, г. Хабаровск, ул. Урицкого, 23, Почтовый адрес: 680033, г. Хабаровск, ул. Адмиральская, 10, e-mail: 764012@mail.ru.  тел/факс: (4212) 76-40-12) настоящим сообщаем потенциальных Поставщиков о внесении изменений в открытый запрос предложений на право заключения Договора поставки секций статорных обмоток  для нужд ОАО «ХПРК» в 2014 г.
1. Настоящее извещение размещено на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru от 13.10.2014 г. (далее — «официальный сайт»), копия извещения размещена на Интернет-сайте www.khprk.narod.ru. Иные публикации не являются официальными и не влекут для Организатора запроса предложений никаких последствий.
3.	 Изменения касаются п.5 и п.6 документации, и изложены в редакции:

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Требования к продукции
	Кол-во
	Ед.
изм.
	Примечание

	1.
	Секции обмотки статора  эл. двигателя ДАЗО2-16-44-6/8 400/170 кВт 1000/750 об/мин 6,0 кВ
	Класс изоляции F,
ТУ 339000-001-821-266-676-2009.
Материалы:

	Предоставить сертификаты и/или паспорта качества на все материалы, протоколы сдаточных испытаний.

	- высоковольтный провод 1,8 х 6,7 мм
	45
	шт

	- высоковольтный провод 1,4 х 6,7 мм
	45
	шт

	ПМС/0,72. Uпр>4 кВ.
Основная изоляция:
Элмикатерм 524019 0,11х20,
покрытие Epoflex.

[bookmark: _GoBack]4.	Остальные условия опубликованные ранее по данному открытому запросу предложений остаются неизменными.

[bookmark: _Toc336362220][bookmark: _Toc335067115]Председатель закупочной комиссии
Заместитель генерального директора-
главный инженер ОАО «ХПРК»  						В.В. Манушин
image1.wmf

oleObject1.bin